
ZARZĄDZENIE NR 156/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę                                          12.869,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę                                          12.869,00 zł,     
  zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 18.585.188,75 zł. 

§ 4.  

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 69.635.472,46 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 53.480.736,19 zł 

b) majątkowe w kwocie – 16.154.736,27 zł 

2) wydatki 82.530.038,76 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 52.480.534,04 zł 

b) majątkowe w kwocie – 30.049.504,72 zł 

Id: 3B06739B-CEA8-4F95-9EA2-C7EFCAC4E269. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 3B06739B-CEA8-4F95-9EA2-C7EFCAC4E269. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 156/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 września 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 313 081,00 502,00 313 583,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 526,00 502,00 125 028,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

124 526,00 502,00 125 028,00

852 Pomoc społeczna 1 625 905,14 -17 546,00 1 608 359,14

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

153 120,00 -28 120,00 125 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

108 120,00 -28 120,00 80 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 826,00 10 574,00 50 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

39 826,00 10 574,00 50 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 270 000,00 4 175,00 274 175,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

270 000,00 4 175,00 274 175,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach
programów rządowych

0,00 4 175,00 4 175,00

Razem: 69 648 341,46 -12 869,00 69 635 472,46

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3B06739B-CEA8-4F95-9EA2-C7EFCAC4E269. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 156/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 września 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 982 329,93 502,00 4 982 831,93

75011 Urzędy wojewódzkie 270 673,96 502,00 271 175,96

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

178 000,00 502,00 178 502,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 361 269,51 10 000,00 3 371 269,51

4300 Zakup usług pozostałych 142 010,00 10 000,00 152 010,00

75056 Spis powszechny i inne 35 555,00 0,00 35 555,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

15 474,70 864,30 16 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 18 500,00 18 500,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

13 667,08 -13 667,08 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 983,25 -4 983,25 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

713,97 -713,97 0,00

75095 Pozostała działalność 541 410,46 -10 000,00 531 410,46

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

156 000,00 -10 000,00 146 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 334 281,00 0,00 19 334 281,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

113 945,00 12 355,00 126 300,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 900,00 900,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

53 190,00 9 205,00 62 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 145,00 2 000,00 12 145,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 357,00 250,00 1 607,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

492 957,00 -12 355,00 480 602,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

250 117,00 -12 000,00 238 117,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 436,00 -355,00 11 081,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

104 430,00 0,00 104 430,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 306,70 -123,75 2 182,95

Id: 3B06739B-CEA8-4F95-9EA2-C7EFCAC4E269. Podpisany Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

3 910,50 123,75 4 034,25

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

97 178,86 0,00 97 178,86

852 Pomoc społeczna 3 482 417,11 -17 546,00 3 464 871,11

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

622 228,00 -28 120,00 594 108,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 040,00 -67,00 23 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 556,00 -2 500,00 80 056,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

11 217,00 -122,00 11 095,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 880,00 -16 849,00 40 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 609,00 -8 000,00 609,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 -132,00 818,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 336,00 -450,00 16 886,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 826,00 10 574,00 71 400,00

3110 Świadczenia społeczne 60 826,00 10 574,00 71 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 862 494,00 4 175,00 866 669,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

300 000,00 4 175,00 304 175,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 4 175,00 4 175,00

Razem: 82 542 907,76 -12 869,00 82 530 038,76

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3B06739B-CEA8-4F95-9EA2-C7EFCAC4E269. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 156/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 września 2020 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 160 081,00 502,00 160 583,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 526,00 502,00 125 028,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

124 526,00 502,00 125 028,00

852 Pomoc społeczna 727 352,00 -28 120,00 699 232,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

108 120,00 -28 120,00 80 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

108 120,00 -28 120,00 80 000,00

Razem: 18 612 806,75 -27 618,00 18 585 188,75

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3B06739B-CEA8-4F95-9EA2-C7EFCAC4E269. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 156/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 września 2020 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 160 081,00 502,00 160 583,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 526,00 502,00 125 028,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

105 527,00 502,00 106 029,00

75056 Spis powszechny i inne 35 555,00 0,00 35 555,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

15 474,70 864,30 16 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 18 500,00 18 500,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

13 667,08 -13 667,08 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 983,25 -4 983,25 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

713,97 -713,97 0,00

801 Oświata i wychowanie 104 430,00 0,00 104 430,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

104 430,00 0,00 104 430,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 306,70 -123,75 2 182,95

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

3 910,50 123,75 4 034,25

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

97 178,86 0,00 97 178,86

852 Pomoc społeczna 727 352,00 -28 120,00 699 232,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

108 120,00 -28 120,00 80 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 330,00 -67,00 5 263,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 595,00 -2 500,00 11 095,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 405,00 -122,00 1 283,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 -16 849,00 4 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 409,00 -8 000,00 409,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -132,00 168,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 310,00 -450,00 2 860,00

Razem: 18 612 806,75 -27 618,00 18 585 188,75

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3B06739B-CEA8-4F95-9EA2-C7EFCAC4E269. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 156/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 września 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora

finansów publicznych
Nazwa jednostki

1 361 132,00 0,00 1 470 978,00

851 85111 2800

Dotacja na zakup niezbędnego
wyposażenia Izolatorium,
produktów i wyrobów medycznych
do przeciwdziałania COVID-19

30 000,00

921 92113 2480
Regionalne Centrum Kultury
Kurpiowskiej 

1 019 367,00

921 92113 6220
Regionalne Centrum Kultury
Kurpiowskiej 

1 232 000,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 341 765,00

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 193 978,00

754 75421 6300 Miasto Ostrołęka 15 000,00

Jednostki nie należące
do sektora finansów

publicznych

Nazwa zadania
1 542 000,00 0,00 1 099 481,20

754 75412 6239

Dotacja na zadnie pn." Wzrost
udziału odnawialnych źródeł energii
w ogólnej produkcji energii na
terenie gminy Myszyniec "

22 664,00

754 75412 6230

Dotacja celowa na zadanie pn.
"Zakup średniego samochodu
ratowniczo - gaśniczego dla OSP w
Myszyńcu"

500 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa na zadanie pn.
"Zakup poduszek pneumatycznych
wraz z oprzyrządowaniem"

5 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa na dofinansowanie
zadania pn. "Zakup wyposażenia
ochronnego strażaka oraz
uzbrojenia techniki specjalnej w
OSP w Wydmusach"

3 000,00

801 80101 2590
Dotacja dla szkół publicznych
prowadzonych przez osoby prawne
inne niż jed. sam. teryt.

167 000,00

801 80101 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o
uprawnieniach szkoły publicznej
prowadzonej przez osobę fizyczną

363 000,00

801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów
przedszkonych w szkole
niepublicznej o uprawnieniach
szkoły publicznej prowadzonej
przez osobę fizyczną

15 000,00

801 80103 2590

Dotacja dla oddziałów
przedszkolnych w szkołach
prowadzonych przez osoby prawne
inne niż jed. sam. teryt.

60 000,00

Id: 3B06739B-CEA8-4F95-9EA2-C7EFCAC4E269. Podpisany Strona 1



801 80104 2540
Dotacja dla przedszkoli
prowadzonych przez osobę fizyczną

845 000,00

801 80149 2540

Dotacja dla oddziałów
przedszkolnych w szkołach
prowadzonych przez osoby prawne
inne niż jed. sam. teryt.

22 000,00

801 80150 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o
uprawnieniach szkoły publicznej
prowadzonej przez osobę fizyczną

63 000,00

801 80153 2820

Dotacja na podręczniki, mat. eduk.
lub ćwiczeniowe dla szkół
publicznych prowadzonych przez
SIGiE

2 182,95

801 80153 2830

Dotacja na podręczniki, mat. eduk.
lub ćwiczeniowe dla szkoły
niepublicznej o uprawnieniach
szkoły publicznej prowadzonej
przez osobę fizyczną

4 034,25

851 85154 2360

Organizowanie zajęć
pozalekcyjnych dla dzieci i
młodzieży oraz stowarzyszeń
abstynenckich

128 000,00

854 85404 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o
uprawnieniach szkoły publicznej
prowadzonej przez osobę fizyczną

7 000,00

854 85495 2360

Organizowanie zajęć
pozalekcyjnych dla dzieci i
młodzieży w wieku od 3 do 5 lat nie
uczęszczających do przedszkola

221 600,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 40 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 173 000,00

Ogółem 2 903 132,00 0,00 2 570 459,20

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 3B06739B-CEA8-4F95-9EA2-C7EFCAC4E269. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 156/20 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 rok 

1.Zmiany w dochodach, w tym: 

1)Zwiększa się dochody w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 502,00 zł na realizacje zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej (§ 4010). 

2)Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 28.120,00 zł na finansowanie, organizowanie 
i świadczenia specjalistyczne usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi o których mowa w ustawie o pomocy społecznej (§§ 4040, 4110, 4120, 4170, 4210, 4280, 4410). 

3)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 10.574,00 zł na realizacje zadań w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” (§ 3110). 

4)Zwiększa się dochody w dz. 854 rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 4.175,00 zł na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2020-2022 (§ 3260). 

2.Zmiany w wydatkach, w tym: 

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75056 §§ 4010, 4110, 4120 o kwotę 19.364,30 zł w celu 
prawidłowej realizacji dotacji na spis rolny (§§ 3020, 3040).  

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75095 § 4010 o kwotę 10.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na usługi notarialne (rozdz. 75023 § 4300).  

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80150 §§ 4010, 4040 o kwotę 12.355,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenie dla nauczycieli i składki ZUS (rozdz. 80149 §§ 3020, 4010, 4110, 4120).  

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80153 § 2820 o kwotę 123,75 zł w celu zabezpieczenia środków na 
dotacje dla szkoły niepublicznej na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych (§ 2830). 

 

  
 

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

Id: 3B06739B-CEA8-4F95-9EA2-C7EFCAC4E269. Podpisany Strona 1




